



Fossum Idrettsforening

Stiftet 7.12. 1918

Bærum Kommune v/ regulering

30.09.2016

FOSSUMVEIEN 19 – DETALJREGULERING – 1. GANGS BEHANDLING, PLAN ID 2015010

Fossum IF er en av Norges største idrettslag, og har et flott anlegg hvor klubbens mer enn 3000 medlemmer primært utøver sine sportslige aktiviteter på Fossumtunet. Klubben har over de senere årene vokst kraftig i antall medlemmer i våre hoved idretter.

Klubbens visjon er at vi skal bli Norges fremste UTEidrettslag, noe som også betyr at vi må ha anlegg som tilfredsstillt våre medlemmers forventninger og behov. Medlemmenes krav til Fossum er stadig økende, og for å kunne videreutvikle klubben er det nødvendig å ha gode og attraktive anlegg. Dette gjelder spesielt innenfor våre store idretter som skiskyting, langrenn og fotball.

Når det gjelder fotball er Fossum den klubben i Bærum med dårligst banedekning, og har således et stort behov av baner som er egnet for fotball

Det er få arealer igjen i Bærum kommune som kan utvikles til idrett, og det er en utfordring å lykkes i utvikling av nye områder for idrett i Bærum. Det er mange hensyn å ta. På barketomta har Bærum kommune selv ment at det ville være hensiktsmessig og til stor glede for så vel idrettslag som nærmiljøet å oppgradere dette området. I nedslagsfeltet til Fossum IF har det vært knyttet stor usikkerhet til utvikling av Fossums industriområde og Smiejordet. Dette ser ut til å trekke langt ut i tid og Barketomta er et godt egnet alternativ for Fossum. Barketomta er et område vi benytter i dag og har benyttet i mange år til trening og kamper.

Vi er kjent med at det finnes innsigelser på tiltaket i nærmiljøet. Tiltaket har også vært tatt opp til behandling på Fossum IF sitt årsmøte. Forslagstiller ønsket at Fossum IF skulle trekke seg fra utvikling av Barketomta, noe årsmøte avviste med et stort flertall.

Som tidligere meddelt i planprosessen ønsker Fossum at det etableres en 9- er kunstgressbane på området som erstatning for dagens gressareal og grusbane hvor det i dag foregår fotballaktiviteter i klubbens regi. 9-er fotball er relativt ny spilleform, men er nå innført i 13-14-årsklassene. Fossum IF ser det som viktig at det når det først anlegges nye baner at disse er tidsriktige og tilpasset dagens spilleformer og krav.

Det er også i idrettsklubbens interesse at det skal være plass til fri lek og aktivitet både i de nye anleggene og i området rundt. Det viser seg gjennom de andre anleggene Fossum har utviklet gjennom de senere årene at ved tilrettelegging av gode tidsriktige anlegg øker også den uorganiserte bruken av anleggene.

I plandokumentet pkt 4.2 fremkommer det at gressflatene er mye benyttet diverse uorganiserte aktiviteter. Dette er ikke i tråd med de observasjonene Fossum IF har gjort gjennom vår bruk og tilstedeværelse. Vi viser i denne sammenheng til den systematiserte observasjonene Eiksmarka Tennisklubb har utført i høst, hvor det nærmest ikke er noen bruk utover fotballaktiviteten til Fossum IF.



Fossung Idrettsforening

Stiftet 7.12. 1918

Fossung IF mener på denne bakgrunn at området's endring av karakter ikke vil gå på bekostning av allment friluftsliv og rekreasjon.

Med vennlig hilsen
Fossung Idrettsforening

Tor Hengebøl

Anleggsansvarlig

Tone Hvam

Daglig leder

Fossung Idrettsforening

Postboks 115, 1332 Osterås

Tlf. 67 14 29 20 - Org.nr. 017 354 990